
 
 

Zarządzenie nr 29/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 01.08.2022 r. 
 

 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Technologii  

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 

 

Na podstawie §1 ust. 2 Regulaminu Centrum Technologii w Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 - t.j.), zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

  

Powołuję Pana dra inż. Jarosława Praźmo na stanowisko Dyrektora Centrum Technologii 

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 51/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Wałczu 

z dnia 09.09.2021 r. w sprawie powołania Dyrektora RCBR w PWSZ w Wałczu. 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

 w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


